PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   28.04.2022                          город-курорт Кисловодск                         № 511
О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города-курорта
Кисловодска  от 11.04.2022  № 415 «О назначении  публичных  слушаний  по  проекту  отчета  об исполнении  бюджета  города - курорта   Кисловодска  за 2021 год»
Администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменение в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 11.04.2022  № 415 «О назначении публичных слушаний  по  проекту  отчета об исполнении бюджета  города - курорта  Кисловодска за 2021 год», изложив п.1 в следующей редакции:

«1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска за 2021 год на 16 мая 2021 года в 14:00 в Большом зале администрации города-курорта Кисловодска по адресу: пр. Победы, 25».

2. Информационно - аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации города-курорта Кисловодска   Т.С. Середкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      Е.И. Моисеев